
PK88
Nejvyšší dostupná koncentrace fosforu a draslíku

Popis

Hnojivo Nova PK88® je naše nejkoncentrovanější
fosforečno-draselné hnojivo. Hnojivo Nova PK88, vyráběné
společností ICL za použití naší vlastní inovativní a
patentované technologie, je opravdu čisté a plně rozpustné.
Díky svému nízkému indexu salinity se Nova PK88
doporučuje pro jakýkoli typ rostlin a lze jej použít mnoha
různými metodami aplikace, včetně kapkové závlahy,
hydroponie, postřikovačů, pivotů i aplikaci na list.

Výhody

Bez chloridů a nečistot

Nejkoncentrovanější produkt PK na trhu

Krystalická, bezprašná forma udržuje hnojivo sypké

S rozpustností 680 g/l je Nova PK88® rozpustnější než
produkty MKP a PN.

Použití je bezpečné a není nebezpečné pro vás ani pro
vaše rostliny.



Návod k použití

Flexibilní pro použití v hydroponii, kde lze snadno přizpůsobit potřebám rostlin na živiny.1

Díky neutrálnímu pH 7 je Nova PK88® vhodné pro použití jako půdní i listové hnojivo. Nova PK88®
není fytotoxické a je bezpečné pro plodiny.

2

Výborně se hodí jako startovací hnojivo.3

Bez obsahu dusíku, což umožňuje plnou kontrolu fertigačním programem.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-15 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


